- اشپولر، برتولد. *تاریخ ایران در قرون نخستین اسلامی*، ترجمه مریم میراحمدی (ج ۲)، چاپ دوم، شرکت انتشارات علمی و فرهنگی، ۱۳۶۴.
- الجهشیاری، ابو عبدالله بن عبدوس الکوفی. *کتاب الوزراء و الکتاب*، مصححان: مصطفی السقا، ابراهیم الیاری، عبدالحفیظ شلبی. *قاهره مطبعة مصطفى البابی الحلبي*، ۱۳۵۷ هـ ۱۹۳۸ م.
- بلعمی، ابوعلی محمد. *تاریخنامه طبری*، تصحیح محمد روشن، تهران، سروش، ۱۳۸۰.
- بی‌نام. *تاریخ سیستان*، تصحیح محمدتقی بهار (ملک‌الشعرا) تهران، انتشارات معین، ۱۳۸۱.
- خوارزمی، ابو عبدالله محمد. *الکاتب، مفاتیح العلوم*، ترجمه فارسی ح. خدیوچم، تهران بنیاد فرهنگ ایران، ۱۳۴۷.
- قمی، حسن بن محمد بن حسن.